
Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu służbowego będącego własnością Zakładu Emerytalno-Rentowego 
MSWiA 

 
Warszawa, 26 lipca 2024 r. 

Zakład Emerytalno-Rentowy 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

ul. Pawińskiego 17/21 

02-106 Warszawa 

Nr sprawy: KA-2400-1/2024-MSt 

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu służbowego będącego własnością Zakładu 

Emerytalno-Rentowego MSWiA 

I. Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2303 ze zm.) Organizator – Dyrektor Zakładu 

Emerytalno-Rentowy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z siedzibą w 

Warszawie (02-106) przy ul. Pawińskiego 17/21, ogłasza przetarg na sprzedaż zbędnego 

składnika majątkowego – służbowego samochodu osobowego Toyota Verso o numerze 

rejestracyjnym WU93355: 

Marka i 
typ 
pojazdu 

Nr 
rejestracyjny 

Nr 
identyfikacyjny 
VIN 

Pojemność/
moc silnika 

Rok 
produkcji 

Ważność 
przeglądu 

Przebieg 

Toyota 
Verso 

WU93355 
NMTDG26R20R
057942 

1798ccm/108
kW 

2013 06.11.2024 160.067 
 

Cena wywoławcza 47.200,00 zł brutto (słownie: czterdzieści siedem tysięcy dwieście złotych) 

II. Pojazd można obejrzeć na terenie Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Warszawie, przy ul. Pawińskiego 17/21, od poniedziałku do 

piątku w godzinach 1100-1400 po wcześniejszym umówieniu. Szczegółowych informacji, w tym 

dotyczących wstępu na teren obiektu udziela Pan Dobrosław Makowski – tel. 47/725-62-14 lub 

609-445-855. 

III. Wadium 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej, tj. kwoty 4.720,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset dwadzieścia złotych) 

2. Wadium należy wpłacać wyłącznie w formie pieniężnej w złotych polskich na konto  

w Narodowym Banku Polski o/o Warszawa, Nr konta: 43 1010 1010 0051 5113 9120 0000  

z dopiskiem „Wadium w przetargu na sprzedaż samochodu służbowego – nr sprawy: KA-

2400-1/2024-MSt”. 

3. Wadium wnoszone w pieniądzu jest wniesione skutecznie, jeżeli zostanie zaksięgowane  

na rachunku bankowym Sprzedającego przed upływem terminu składania ofert. 

4. Kserokopię pokwitowania wniesienia wadium należy załączyć do oferty. 

5. Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 

odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub 

odrzucenia oferty. 

6. Wadium złożone przez Nabywcę zalicza się na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi  

w przypadku, gdy Oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

IV. Oferta 



Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu służbowego będącego własnością Zakładu Emerytalno-Rentowego 
MSWiA 

1. Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej, w języku 

polskim na druku, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do Ogłoszenia oraz musi zawierać: 

a)  imię, nazwisko i adres lub nazwę i siedzibę Oferenta (w przypadku firmy); 

b) oferowaną cenę; 

c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu lub 

że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

d) dowód wniesienia obowiązującego wadium; 

e) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507), które stanowi Załącznik nr 4 do Ogłoszenia. 

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zaklejonej kopercie z podaną 

nazwą i adresem Oferenta, opatrzonej dopiskiem: „Oferta – przetarg na sprzedaż 

samochodu służbowego – nr sprawy KA-2400-1/2024-MSt. Nie otwierać przed 05.08.2024 

r. godz. 12:00 

3. Ofertę należy złożyć do dnia 05.08.2024 r. do godz.10:00 wrzucając ją do skrzynki  

na korespondencję, która znajduje się w biurze przepustek, przy ul. Pawińskiego 17/21  

w Warszawie. 

4. Dla ofert przesłanych pocztą liczy się data i godzina dostarczenia oferty pod wskazany 

adres. 

5. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 05.08.2024 r. o godz.12:00 w biurze Zakładu Emerytalno-

Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie, przy ul. 

Pruszkowskiej 17, pok. 3.3. 

6. Oferent składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 14 dni. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

7. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli 

a) Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, 

który nie wniósł wadium; 

b) Nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 1 lit. a-e, lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nowa ofertę; 

c) zachodzą w stosunku do Oferenta przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie  

art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 507). 

8. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie Oferenta. 

9. Komisja przetargowa wybierze Oferenta, który zaoferował najwyższą cenę za pojazd objęty 

przedmiotem przetargu. Zaoferowana cena nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

10. W razie ustalenia, że kilku Oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja przetargowa 

postanowi o kontynuowaniu przetargu w formie aukcji między tymi Oferentami. Do aukcji 

stosuje się przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w 

sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2303 ze zm.) 

11. W przypadku aukcji, o której mowa w pkt 10, komisja przetargowa zawiadamia Oferentów, 

którzy złożyli równorzędne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji. 

V. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie do 7 dni od dnia wyboru przez komisję 

przetargową najkorzystniejszej oferty. Wzór umowy stanowi Załącznik nr 2 do Ogłoszenia. 

VI. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po 



Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu służbowego będącego własnością Zakładu Emerytalno-Rentowego 
MSWiA 

zapłaceniu przez Nabywcę ceny nabycia. Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do 

chwili uiszczenia przez Nabywcę ceny nabycia.  

VII. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 

z ofert, bez podania przyczyn. 

VIII. Klauzula informacyjna RODO 

1. Oferent ma obowiązek podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z informacją 

dotyczącą przetwarzania danych osobowych przez Zakład Emerytalno-Rentowy 

MSWiA w Warszawie. 

2. Oświadczenie w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych  

w art. 13 lub art. 14 „RODO” stanowi Załącznik nr 3 do Ogłoszenia. 

IX. Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Wzór/druk formularza oferty Oferenta. 

2. Załącznik nr 2 – Wzór umowy sprzedaży. 

3. Załącznik nr 3 – Oświadczenie w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO oraz informacja dotycząca przetwarzania 

danych osobowych przez Zakład Emerytalno-Rentowy MSWiA. 

4. Załącznik nr 4 – Oświadczenie Oferenta dotyczące przesłanek wykluczenia  

z postępowania. 

ZATWIERDZIŁ 


